
W
hs

49

W
hs51

Whs

3

WGhs

7

Whs
1

Whs

2

W
hs

2

W
hs

54

Whs
7

Whs
11

Whs

3

WGhs

9

Whs
13

Whs10

Whs

16

Whs16/1

Whs
19 Whs

17

Whs
15

Whs

15/1

Whs
15/2

Whs

4

Whs

6

Whs

6

Whs

3

Whs

2

Whs
5

W
hs 52

Whs

1

Whs
3

Whs

12

Whs

5

Whs14

Whs

10

Whs

18

Whs

14

Whs

16

Whs

14/1

Whs

5/1

Whs

7

Whs

9

Whs

18

Whs20

Whs
7

Whs
9

Whs

1

Whs

11

Whs

5
Whs

3

Whs

11/1

Whs

11/2

Whs
13

Whs

15

Whs
17

Whs

18

Whs2

Whs

15

Whs

17

Whs

13

Whs

20

Whs
22

Whs
24

Whs

26

Whs4

Whs

28Whs

30

Whs

11
Whs

9

Whs

16

Whs

3

Whs53

Whs

2

Whs

6

Whs

8

Whs

4

Whs 11

Whs10

Whs

8

Whs12

Whs

6

Whs

4

Whs

4/1

Whs

4/2

Whs 1

Whs16

6

Whs4

G
ths

Whs

4/3

Whs
1/1

Ghs47

Gar

Gar

Schu

Schu

Scheu

Wirtg

Gar

Scheu-St

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Schu

Scheu

Scheu

Gar

Gar

16/2

Gar16/3

Gar
15/3

Gar

Gar

Schu
Scheu

Gar

Lagg

56

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Schu
Gar

Gar

Gar

Schu

G
ar

Gar

Schu

Gar

Gar

Gar

Schu

Gar

Gar

Gar

G
ar

Gar

Gar

Gar

G
ar

4

Gar
2

Gar

Gar

Gar

14/2

G
ar

14/3Gar
14/5

G
ar

14/4

Gar

G
ar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

GarGar
Gar

Ust
32

Gar

Gar
12

Gar

Gar

Tgar

Gar

Stall

Wirtg
3

Schu

Gar
Gar

Gar

Stall

Gar

G
arG

ar

Gar

Gar
Wkst14

G
ar Gar

3/1

Fabr

5

Ust

11

Fabr

7

Schu Btrg26/2

Btrg

26/1

Gar

Btrg

28/1

Schu

Gar
Gar

Schu

Gar

Gar

Sc
hu

G
ar

G
ar

Veranst

8

Kiga

8

2425/1

2433
2434

2399

2400

2401

2395/2

2396

2396/1

2396/2

2406
2408/1

2406/1

2407

2409/1

2407/1

2425/3

2435

2426

2436

2397/1

2403/1

2397/2

2403/2
2403/3

2404

2397/4

2398

2404/1

2410/1

2407/2 2407/3

2505/1

2492

2505/2

2493

2494

2507

2495

2508

2496

2488

2529

2497

2510

2511

2512

2501

2513

2503

2515

2504

2515/1

2485

2487

2516

2520

2438

2427

2439

2422

2450/1

2456/1
/2/1

2451/1

2457/3

2451/2

2440

2441
2442

2443

2444

2472

2422/2
2422/3

2445

2447

2448

2452

2449

2453

2449/1

2454

2450

2455

2473

2474

2470

2458

2460

2712

2714

2715

2475

2476

2477

2478

2479

2466

2480

2467

2481

2468

2482

2469

2721

2734

2763

2750

2751

2752

2754

2772/1

2780/4

2722

2723

2736

2725

2726

2741

2727

2728

2743

2729

2745

2730

2746

2731

2732

2748

2733

2749

2716

2718

2719

2755

2764

2762/4

2765

2766

2759

2767

2760

2760/1

2768

2761

2769

27622762/1

2770

2762/2

2706/2

2707

2708

2709

4121/4

4121/5

4122

4123

4122/1

4122/2

4122/3

4121/1

4121/2

16
13

7

8/1

1

2

13/2

10/3

2388/1

2389

2394

2387

2403

2407/4

2411/1

2407/5
2407/7

2407/8

2408

2404/3

2404/5
2404/6

2395

2395/1

2396/3

2402

2402/1

2396/5

2402/2

2397

2405

2418/1

2428

2423

2429

2429/1

2429/2

2430

2424

2431

2419

2419/1

2420

2421

2421/1

2421/2

2421/3

2418

4273/1

4273/3

4268

4273/4

4268/14268/2

4269

4270

4270/1

4277

4273

4124

28542855

2855/1

2858/2
2859

2860

2861

2387/2

2425/5

2410/2

2772

2762/3

2862
2864

2851

2866

2873

2933

2869

2870

2871

2872

2919

2929

2930

2931

2932

4

9

2506

2498

2502

2486

2490

2422/1

2388

2397/3

2404/2

2409

2396/42407/6

2418/2

2414

2423/1

2432

2425/2

2785/1

4276

2747

2717

2720

4122/4

4121/3

2756

2767/1

2450/2

2457/2

2483

2458/1

2491

2735

2724

2742

2711

2454/1

2753

2780/3

2776

2778 2858/1

2865

2868

2927

2425

2571

2405

2778

4121/2

4121

4121/3

Bi
rk

en
w

eg

Mittelfeldstraße
H

indenburgplatz

Im
 G

rund
Im

 G
rund

Fr
ie

de
ns

tra
ße

Im Mönchgraben

Sonnenrain

Hau
pt

str
aß

e

Hau
pts

tra
ße

   K
 43

77

Rötestraße

R
öt

es
tra

ße

Ulmenstraße

W
alter-Flex-Str.

2757

N

0

10

50

Bebauungsplan
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Der Geltungsbereich der Bebauungsplanänderung ist 
deckungsgleich mit dem Geltungsbereich des 
Bebauungsplans „Mittelfeld III 2019“, in Kraft getreten 
am 14.04.2022.
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